1

平成１８年６月２８日

各位

株 式会社Ｔ ＆Ｄホー ルディン グス

太 陽 生 命 保 険 株 式 会 社

大 同 生 命 保 険 株 式 会 社

Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

本社機能の集結・移転

Ｔ＆Ｄ保険グループの株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス（社長：宮戸 直輝）、太陽生命保険

株式会社（社長：大石 勝郎）、大同生命保険株式会社（社長：倉持 治夫）、Ｔ＆Ｄフィナンシ

ャル生命保険株式会社（社長：竹内 致夫）およびＴ＆Ｄアセットマネジメント株式会社（社

長：桂 幹洋）は、グループとしての戦略的な連携強化、機能強化ならびに業務の効率化を図

ることを目的に、各社の本社部門およびＴ＆Ｄアセットマネジメントを一拠点に集結・移転す

ることを既に発表しておりましたが、今回正式に移転先所在地と移転先での業務開始日が決定

しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．移転先

項  目 内      容

所在地
東京都港区海岸一丁目 2番 3号

（最寄駅：ＪＲ浜松町駅、都営浅草線／大江戸線大門駅）

ビル名称 汐留芝離宮ビルディング

フロア数 地上 21 階地下 3階(当グループ入居フロア： 5 階～20 階)

ビルオーナー 飯野海運株式会社、日本土地建物株式会社

２．移転先での業務開始日

会 社 名 業務開始日

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 平成１８年７月１８日（火）

太陽生命保険株式会社 平成１８年８月 ７日（月）

大同生命保険株式会社（東京本社） 平成１８年７月３１日（月）

（一部の部門は８月７日に業務開始）

Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社 平成１８年７月２４日（月）

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社 平成１８年８月２８日（月）

 2

【ご参考１：新本社の連絡先】

会  社  名 代 表 電 話 番 号

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 03（3434）9111

太陽生命保険株式会社 03（3434）4777

大同生命保険株式会社（東京本社） 03（3434）7373

Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社 03（6745）6500

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社 03（3434）5510

【ご参考２：現在の本社所在地】

会  社  名 現 所 在 地

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 東京都中央区日本橋 2-7-9

太陽生命保険株式会社 東京都中央区日本橋 2-11-2

大同生命保険株式会社  大阪本社

  東京本社

大阪市西区江戸堀 1-2-1 （移転しません）

東京都中央区日本橋 2-7-4

Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社 東京都千代田区内幸町 1-5-2

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社 東京都中央区日本橋室町 1-7-1

（注）大同生命は大阪本社・東京本社の２本社体制に変更はありません。

以 上

●本件に関するご照会先

会     社       名 担 当 者 名 電   話

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 広 報 部  熊谷 寛 03（3231）8684

太陽生命保険株式会社 広 報 室  長嶺 秀一 03（3231）8634

大同生命保険株式会社 広 報 部  市村 秀史 03（3281）1148

Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社 広 報 課  大石 孝之 03（3593）8100

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社 企画総務部  畑中 孝博 03（3272）7758